
Vairākos Amatas apvienības pagastos veiks
dezinfekciju dzeramā ūdens apgādes sistēmās

Lai  uzlabo  ūdens  kvalitāti,  20.septembrī  vairākās  Amatas  apvienības
ūdensapgādes  sistēmās  notiks  profilaktiskā  dzeramā  ūdens  apgādes  sistēmu
rezervuāru  tīrīšana  un  dezinfekcija.

No plkst.9.00 līdz plkst.11.00 Ģikšos iespējams dzeramā ūdens padeves
pārtraukums. 
Nītaurē darbi plānoti no plkst.9.30 līdz plkst.11.30. Rezervuāru tīrīšanas laikā
ūdens padeve netiks atslēgta.
Nītaures pagasta "Cirīšos" no plkst.11.30 līdz plkst.13.30 iespējams dzeramā
ūdens padeves pārtraukums. 
Skujenē no plkst.11.30 līdz plkst.13.30 iespējams dzeramā ūdens padeves
pārtraukums.
Sērmūkšos dzeramā ūdens padeves pārtraukums paredzēts no plkst.12.00
līdz plkst.14.00. 
Sakarā ar dezinfekciju Skujenes pamatskolas dzeramā ūdens



sistēmā, Vecskujenē no plkst.14.30 ūdenim būs hlora aromāts.
Ūdeni varēs lietot uzturā tikai pēc novārīšanas. Ieteicams regulāri
notecināt ūdeni, lai dezinfekcijas līdzeklis nonāk visā apgādes
sistēmā.
Zaubē ūdens sistēmas dezinfekcija paredzēta no plkst.14.00 līdz
plkst.17.00. Hidroforu attīrīšana un dezinfekcija tiks veikta bez
ūdens padeves atslēgšanas.

Norādītie pulksteņa laiki, atkarībā no situācijas, var nedaudz mainīties.
 
Iedzīvotāji aicināti sagatavot ūdens rezerves. Pēc ūdens padeves atjaunošanas
iespējama īslaicīga ūdens duļķainība. Dezinfekcijas laikā ūdeni atļauts lietot uzturā un
sadzīvē. Bērniem ūdeni pirms dzeršanas ieteicams novārīt.

Visos objektos, izņemot Skujenes pamatskolas ūdens apgādes sistēmu, dezinfekcijā
izmantos līdzekli, kas satur ūdeņraža pārskābi jeb peroksīdu, kas ūdenī sadalās par
ūdeni un skābekli. Dezinfekcijas līdzeklis ļoti nelielā koncentrācijā nonāks arī apgādes
sistēmā.
 
Atvainojamies par sagādātajām neērtībām!
 
Darbus veiks SIA "Ūdens risinājumi".


